
LE
ST

EC
H 

VYR

O
B

E
N

O
 V  Č E S K É  R

E
P

U
B

L

ICEVYR

B
E

N
O

V
Č E S K É

E
P

U
B

L

E

w w w . l e s t e c h . c z

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

Plnící systém    
pro naše hasící zádové vaky

LE
ST

EC
H 



LESTECHPlnící systém

       1

       D25

       

       

       

     

Specifi
kace

                                        Délka hadice [m]

                               Napojení systému

           Hmotnost s ventilem [g]

Hmotnost bez ventilu [g]

                             

 

Plnící systém umožňuje jednoduše plnit 
naše hasící zádové vaky přímo v terénu na 
zádech. Pro plnění je využita voda z cisterny 
nebo například našeho zásobníku vody řady 
ST s čerpadlem. 

Plnící systém lze objednat přímo s hasícím 
zádovým vakem. V tomto případě je hasící 
zádový vak již ve výrobě osazen 
rychlospojkou. V případě dokoupení 
plnícího systému ke staršímu hasícímu 
zádovému vaku je nutné objednat také 
rychlospojku.

Plnící systém je napojen na zdroj vody přes D spojku. Plnící hadice systému je ukončena 
trnem pro rychlospojku, tak jako ukončení ruční proudnice hasícího zádového vaku. Ten je 
na konci své hadice osazen rychlospojkou pro rychlé přepnutí plnění/ruční proudnice. 
Pro plnění není tedy potřeba pomocná obsluha. Rychlospojka je jednocestná - při rozepnutí 
ze zádového vaku nevytéká voda.

Plnící hadice systému může být osazena 
kulovým ventilem s D spojkou nebo pouze 
D spojkou - to v případě, že zdroj vody je 
osazen kulovým ventilem s D spojkou. 
Kulový ventil je možné koupit také 
samostatně. To pro případ, že bude několik 
hasících zádových vaků plněno z jednoho 
čerpadla, které není standartně osazeno 
kulovým ventilem.



LESTECHPlnící systém

Ruční proudnice je 
standartně ukončena trnem 
pro rychlospojku. Plnící 
systém lze tedy použít u již 
koupeného hasícího 
zádového vaku bez úpravy 
proudnice.  

Rychlospojka, kterou je 
ukončena hadice hasího 
zádového vaku. Rychlospojka 
umožňuje rychlé přepnutí 
plnění/ruční proudnice.  

D spojka pro napojení na 
čerpadlo s kulovým ventilem 
nebo pouze s D spojkou.  Hadice plnícího systému je 

dlouhá standartně 1m. S 
hadicí hasícího zádového 
vaku s délkou 1m plně 
dostačující délka pro 
pohodlnou práci.









přidejte se k
 nám...

Nádražní 241  |  281 44 Zásmuky  |  Česká republika

tel.: +420 775 574 552  |  e-mail: lestech@lestechcz.com  |  www.lestechcz.com

www.lestechcz.com

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y


